

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - malby a nátěry

Objekt:

SO 02 - 2.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Eco Building Czech s.r.o.

IČ:

246 56 461

DIČ:

CZ24656461

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

194 317,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 317,75	21,00%	40 806,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 124,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - malby a nátěry

Objekt:

SO 02 - 2.NP

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	194 317,75
HSV - Práce a dodávky HSV	14 841,20
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	14 841,20
PSV - Práce a dodávky PSV	161 476,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 879,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	134 597,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
VRN6 - Územní vlivy	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - malby a nátěry

Objekt:

SO 02 - 2.NP

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

194 317,75

D HSV Práce a dodávky HSV 14 841,20

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 841,20

1	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	194,000	38,80	7 527,20
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	106,000	69,00	7 314,00

D PSV Práce a dodávky PSV 161 476,55

D 783 Dokončovací práce - nátěry 26 879,00

3	K	783317105x	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr ocelových zárubní	kus	37,000	497,00	18 389,00
4	K	783400010x	Nátěr syntetický vni dřevěných soklových lišt v. 150 mm	kpl	1,000	8 490,00	8 490,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 134 597,55

5	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškv do 3,80 m	m2	#####	20,10	32 477,92
6	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	#####	63,20	102 119,63

VV		stěny					
VV		(3,3+5,85+3,3+4,25+3,0+4,225+3,35+1,5+0,6+3,0)*2			176,444		
VV		*2,725					
VV		(1,8+1,65+1,8+0,9)*2*0,725			8,918		
VV		(2,0+1,6+1,1+1,6+0,9+1,65+0,9+0,75*2+2,0+2,5+1,4					
VV		5*2+4,2*2+1,1+1,6+2,025+1,6+2,075+2,5+0,9+1,65+			62,205		
VV		0,75+0,9+0,75)*2*0,725					
VV		(1,0+1,7)*2*2,725			14,715		
VV		(36,0+3,45+1,2+1,2)*2*2,725			228,083		
VV		(1,1+1,475*2+1,8+3,0+2,6+3,1+3,145+3,12+3,14+3,			422,784		
VV		14+3,33+3,05+3,1+3,2+4,2*9)*2*2,725					
VV		(3,22+3,13+3,08+3,31+3,175+3,175+3,03+3,23+4,2*			321,278		
VV		8)*2*2,725					
VV		Mezisoučet			1 234,427		
VV		stropy					
VV		384,84-3,45			381,390		
VV		Mezisoučet			381,390		
VV		Součet			1 615,817		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

D VRN6 Územní vlivy 18 000,00

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------